
                                                                         

Каргопольский муниципальный округ Архангельской области 

 

Собрание депутатов первого созыва 

 

Сорок седьмая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «23» апреля 2024 года № 301 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа 

по трехмандатному избирательному округу № 1  

Иевлева Виктора Николаевича 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь  п.1 ст.37 Устава 

Каргопольского муниципального округа, рассмотрев  личное заявление 

депутата Каргопольского муниципального округа первого созыва Иевлева 

Виктора Николаевича, Собрание депутатов Каргопольского муниципального 

округа 

 

р е ш а е т  : 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов 

Каргопольского муниципального округа первого созыва по трехмандатному 

избирательному округу № 1 Иевлева Виктора Николаевича в связи с 

отставкой по собственному желанию.  

2. Направить настоящее решение в территориальную  

избирательную комиссию Каргопольского муниципального округа. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской 

области и в ГАУ АО «Издательский дом «Каргополье». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Каргопольский муниципальный округ                                А.Ф. Лысков 

 



 

 


